[1] In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen .
[2] Notum sit omnibus quod ego regina domina Sanciaa filia Sancii regis qui fuit  

Alffonssi primi regis portugalensis filius per gratiam Dei domina castelli quod dicitur 
Alanquer bono animo et spontanea voluntate et intimo cordis amore

[3] do et concedo predicto castello et omnibus habitatoribus suis tam presentibus 
quam futuris perpetuo ibidem permansuris forum bonum per quod regalia jura 
infeerius plenarie scripta michi et successoribus meis a vobis et a successoribus 
vestris persolvantur .

[4] Do itaque vobis pro foro ut qui publice coram [bonis hominibus ca]363sam violen-
ter cum armis ruperit pectet quingentos solidos et hoc sit sine vozeyro . Et si infra  
domum ruptor occisus fuerit occisor vel dominus domus pectet unum morabitinum . 
Et si ibi vulneratus fuerit pectet pro eo medium morabitinum .

[5] Similiter pro homicidio et rausso publice364 pectet quingentos solidos .
[6] Qui etiam calcaribus [percusserit et]365 testimonio bonorum hominum convictus 

fuerit pectet quingentos solidos .

361  Segue-se, sopontado: compridamente .
362  Sic .
363  O pergaminho tem uma mancha castanha que impede a leitura deste excerto . A reconstituição foi 

feita a partir do registo da chancelaria .
364  Segue-se uma palavra rasurada .
365  O pergaminho tem uma mancha castanha que impede a leitura deste excerto . A reconstituição foi 

feita a partir do registo da chancelaria .
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[7] Pro merda in buca pectet lx .a solidos testimonio bonorum hominum .
[8] Furtum cognitum testimonio bonorum hominum novies componatur .
[9] Qui relegum vini ruperit et in relego suum vinum vendiderit et inventum fuerit tes-

timonio bonorum hominum primo pectet quinque solidos et secundo v .e solidos .  
Et si tercio iterum inventum fuerit testemonio bonorum hominum vinum totum 
efundatur et arcus cuparum incidantur . De vino de fora dent de unaquaque carrega 
unum almude et vendatur aliud in relegum .

[10] De jugada vero hoc mando ut usque ad Natalem Domini tahatur . Et de uno366 quoque 
jugo boum dent unum modium milii ver tritici qualis laboraverit de utroque dent 
per alqueyre directum ville et sit quartarius de xiiii .cim alqueyres et meciatur sine  
brachio curvato et tabula supraposita .

[11] Cavom si laboraverit triticum det unam taleygam et si laboraverit milium similiter .  
Et de geyras de bobus unum quartarium tritico vel milio <unde> laboraverit .

[12] Et de parceyro de cavaleyro que boves non habuerit non det jugatam .
[13] Et habitatores d’Alanquer habeant libere tendas, fornos panis, scilicet, et ollarum .
[14] Et de fornos telia dent decimam .
[15] Qui hominem extra cogtum occiderit pectet lx .a solidos . Et qui vulneraverit homi-